
l

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 4/2022/403-22-000

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen občanský zákoník) v platném znění mezi:

1. Město Blatná, T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
(dále jen objednatel)
zastoupený: Be. Kateřinou Malečkovou, starostkou
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 271688994/0300
IČO: 00250996, DIČ: CZ00250996
pro věci technické:

a
2. ZNAKON, a. s., se sídlem Č. p. 44, Sousedovice, 386 01 Strakonice

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka

1048.
zastoupený: dvěma členy představenstva
zástupce pro věci obchodní: Ing. Tomáš Havlík - obchodní ředitel
zástupce pro věci technické: výrobně technický ředitel, tel.:

vedoucí středis
stavbyvedoucí, tel.:

bank. spojení: UniCredit Bank, č. účtu: 430270000/2700
IČO:26018055DIČ: CZ26018055

Tel. spojení: 383 321 445

I. Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje za podmínek dále stanovených provést pro objednatele dílo
specifikované v níže uvedených podkladech pro zakázku a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit

jeho cenu.
2. Předmětem plnění je provedení stavebních prací na akci ,,Komunikace úl. Habrová, Blatná" dle

projektové dokumentace (jiné zadání stavby) a položkového rozpoČtu, které jsou přílohou této smlouvy o
dílo a její nedílnou součástí.

3. Smluvený předmět díla musí odpovídat dohodnutým normám s investorem, které se stanovují jako závazné.
Použité materiály a dodávky budou dodávány dle položkového rozpoČtu. Při nedodržení povinností
uvedených v této smlouvě o dílo má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

4. V případě jakéhokoliv rozporu ve výše uvedených podkladech objednatel rozhodne o přednosti konkrétního
podkladu. Strana, která rozpor v podkladech zjistí, je povinna jej oznámit druhé straně bez zbytečného
odkladu. O přednosti podkladu v případč rozporu je objednatel povinen sdělit své stanovisko zhotoviteli do
pěti (S) dnů od oznámení. Pro vyloučení pochybností se tímto strany dohodly, že pokud jakýkoliv dokument
uvedený výše bude obsahovat jakýkoliv požadavek nad rámec uvedený v obecně závazných právních
předpisech (včetně obecně uznávaných technických norem, at' již závazných či doporučujících), nebude
taková skutečnost považována za rozpor a zhotovitel bude bez dalšího povinen dodržovat takový přísnější
požadavek uvedený v konkrétním dokumentu.

5.
II. Čas plnění

Práce budou realizovány dle dohody v termínu:
0

zahájení:
dokončení:
Doba provádění:

05/2022
05/2022
30 pracovních dnů



Ty

2

'Smluvní strany mohou sjednat závazný časový harmonogram provádění prací, který bude tvořit nedílnou

součást této smlouvy.
V případě nepříznivých klimatických podmínek, které znemožňují dodržení řádného technologického postupu,
bude termín dokončení prodloužen o počet dnů, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky trvaly, přičemž toto ,
přerušení provádění díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek musí být po jednotlivých dnech
zaznamenáno ve Stavebním deníku.

III. Cena prací

l. Celková cena díla se určí dle zhotovitelem skutečně provedených prací, a to na základě jejich ocenění
(jednotkových cen) v položkovém rozpočtu (příloha této smlouvy o dílo) a v případč víceprací na základě
dále uvedených postupů. Daň z přidané hodnoty za provedené práce, bude úČtována podle zákona o

dani z přidané hodnoty platného v době zdanitelného plnění. Uvedené DPH je pouze pro informační

účely.

Celková cena díla bez DPH

DPH 21 %
Celková cena díla vČetně DPH

.

.

.

0

1.028.636,65 Kč

216.013,70 Kč
1.244.650,35 KČ

2. Za vícepráce se považují výlučně takové práce, které přesahují smluvní závazky zhotovitele uvedené

v položkovém rozpočtu.
3. Požadavky na případné vícepráce uvede objednatel ve stavebním deníku. Podmínkou realizace

požadovaných víceprací je zpracování kalkulace realizační ceny víceprací zhotovitelem a její odsouhlasení

objednatelem.
4. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností:

a) víceprací - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle

smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení

(vyžádané vícepráce)
b) při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla (vynucené

vícepráce)
C) méněprací - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla dle

smlouvy.
5. Změna ceny díla z důvodu víceprací:

a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma

smluvními stranami, jež mají být provedeny navíc, s odpočtem těchto prací, jež mají být vypuštěny či

nahrazeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů
b) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel

použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v obecně známých sbornících doporučených cen

sborníků RTS pro to období.
C) nelze -ii změnu ceny vymezit podle jednotkových cen sborníků RTS, lze použít dohodnutých

hodinových sazeb

IV. Platební podmínky

]. Objednatel prohlašuje, že po vyfakturování prací a dodávek budou faktury proplaceny v termínu uvedeném
na faktuře (termín splatnosti), a že má zajištěny finanční prostředky na proplácení prací. Objednatel

neposkytuje zálohu.
Fakturace bude provedena měsíčně (pokud není dohodnuto jinak) a dále po dokončení a předání
kompletního díla objednateli. Faktura bude vystavena na základě odsouhlaseného zjišt'ovacího protokolu

skutečně provedených prací a dodávek.
2. Splatnost faktury·je 14 dnů od data vystavení za předpokladu jejího doručení objednateli do 5 dnů od

vystavení. Platba bude provedena a veškeré cenové údaje se budou udávat výhradně v Kč.
3. Faktura bude obsahovat náležitosti: určení objednatele a zhotovitele, včetně jejich ičo, DIČ, datum

vystavení a datum splatnosti, datum zdanitelného plnění, bankovní spojení obou účastníků, předmět plnění,

číslo objednávky a číslo smlouvy zhotovitele, cenu provedené práce.



"T'
3

l. Objednatel se vyjádří zhotoviteli k zjišt'ovacímu protokolu do S-ti pracovních dnů od doby prokazatelného

předání. Jestliže toto neučiní, považuje se zjišt'ovací protokol za odsouhlasený objednatelem

bez připomínek.

5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je a

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná

Částka bude řešena postupem podle části XI.

V. Smluvní závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:
l. Dodat dílo s odbornou péčí a v souladu se zájmy objednatele.
2. V případě, kdy projekt nebo zadání stavby obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména,

označení výrobků nebo obchodních materiálů, připouští objednatel použití i obdobných řešení, pouze však

za předpokladu dodržení minimálně stejných nebo lepších předepsaných parametrů uvedených v projektu.

Tato obdobná řešení musí být předem odsouhlasena projektantem i objednatelem.

3. Staveniště niusí být zajištěno proti vstupu nepovolených osob a musí být učiněna veškerá opatření, aby

vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem, znečišt'ováním,

provozem stavební mechanizace.
4. Na základě požadavku objednatele u jím vybraných částí díla vyzvat objednatele k provedení kontroly před

jejich zakrytím.

VI. Základní podmínky provádční díla

l. Zhotovitel vlastním nákladem odstraní případné znečištění ploch mimo staveniště prokazatelně způsobené

provozem zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat na staveništi pořádek a bezpečnostní předpisy.

3. V okamžiku převzetí stavby k provedení smluveného díla se zhotovitel stává ve smyslu platného zákona o

odpadech, též původcem odpadů a přecházejí na něj všechny povinnosti původce vůči orgánům státní

správy v oblasti Životního prostředí.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem, který má veškerá oprávnění k nakládání s odpady vznikajícími při

její činnosti v rámci smlouvy.
5. Zhotovitel zajistí proškolení svých pracovníků v oblasti BOZP a PO. O tomto proškolení bude vyhotoven

písemný protokol včetně podpisů proškolených pracovníků. Zároveň je povinen dodržovat ustanovení

nařízení vlády č. 201/2010 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

VII. Záruka za jakost "díla

l. Zhotovitel poskytuje objednateli na smluvený kompletní předmět díla záruku za jakost. Záruční doba začíná
běžet od data předání a převzetí předmětu díla a trvá 60 měsíců.

2. Objednatel oznámí vady díla zjištěné v záruční době zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené (vytčené) vady, na vlastní náklad neprodleně po oznámení o vadě,

maximálně však ve lhůtč do 14 dnů, jestliže nebude stanoveno po vzájemné dohodě jinak.
4. výslovně se ujednává, že na vady díla, způsobené po předání díla špatnou údržbou vozovky, násilným

poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky,

materiály rozrušujícími silniční konstrukci, se záruka nevztahuje.

VIII. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí Škody

l. Vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
2. Vlastnictví zhotovovaného díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, není-li mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak.'
3. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi

zhotovitelem a objednatelem. Škoda na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu

na to, z jakých příčin k nim došlo.
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí,

nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo



4

vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to

možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
l 5. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo ,

jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednánu smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v

souvislosti s Činností nebo vztahem zhotovitele a jeho subdodavatelů, a to na pojistnou částku ve výši ceny

předmětu díla zhotovitele, min. však 10 mil. KČ a na výzvu objednatele je toto povinen prokázat.

IX. Smluvní pokuty

l. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z

prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě z důvodu na své

straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta z tohoto titulu nesmí přesáhnout 5 % ceny díla.

3. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být
uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové
výše smluvní pokuty.

4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů od dne obdržení
přísluŠného vyúčtování.

5. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této SOD není dotČen nárok oprávněné strany na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši
přesahující smluvní pokutu.

X. Odstoupení od smlouvy

l. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

2. Smluvní stra11y se dohodli, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:
a) prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 20 dnů
b) nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě
C) pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečné přiměřené lhůtč
d) pokud zhotovitel ani v dodatečné přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo

nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na toto objednatelem upozorněn
e) prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů 1ežících"na jeho straně delší než 60 dnů.

3. Kterákoliv smluvní stran je oprávněna odstoupit od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících.

svoje odstoupení je povinna písemně oznámit druhé straně.
4. V oznámení odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná

citace toho ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení

neplatné.
5. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
6. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak

povinnosti obou stran jsou následující:
a) objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,
b) objednatel umožní přístup zhotoviteli na staveniště, aby mohl provést veškeré potřebné činnosti

v souvislosti s ukončením stavby,
C) zhotovitel do 7 dnů od data odstoupení od smlouvy provede soupis všech provedených prací oceněný

dle způsobu, kterým byla stanovena cena díla,
d) zhotovitel oceněný soupis provedených prací předá objednateli k odsouhlasení

e) objednatel se vyjádří k soupisu prací nejpozději do 5 dnů,
f) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby,
g) objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit přebírání stavby a sepsat zápis o předání a

převzetí podepsaný oprávněnými zástupci obou stran,
h) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště

nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí stavby,

i) zhotovitel provede finanční vyčíslení vŠech provedených prací, všech dosud vyúčtovaných prací,
popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje konečnou fakturu



r

5

j) objednatel uhradí konečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle ČI. lV.
7. Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně jednorázovou

smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla, vyjma případů c); d) a e) v bodě 2, ČI. X.
g

l ,

l'
XI. Řešení sporů

l. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného
řešení.

2. V případě, že strany nevyřeší spor smírnou cestou, bude spor s konečnou platností rozhodnut soudy České

republiky, přičemž se sjednává místní příslušnost soudu podle místa sídla objednatele.

XII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být změněna nebo doplnčna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou
l?ísemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.
Císlování dodatků zajistí zhotovitel.

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 12.
3. 2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s
prokázáním výskytu koronaviru loznačovaný jako sars cov-2/ na území České republiky (dále jen
,,událost"), a související mimořádná opatření přijatá vládou ČR, stejně jako případná budoucí opatření
přijatá vládou České republiky či ústředními orgány státní správy v souvislosti s událostí, považují za

následek působení tzv. vyšší moci a za okolnost, jež může zhotoviteli bránit ve splnění závazků ze smlouvy
o dílo.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vC. příloh, tj. tato
Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozdčji do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. §
218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou

uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu sníluv vedeném městem

Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího podpisu.

5. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 46/22 ze dne 16. 2. 2022. Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře
a podie pravé a svobodné vůle smluvních stran.

6. Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

7. Není-li v ustanovení této smlouvy jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem v platném znění
a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i dodavatel obdrží dvou výtiscích.
Prohlašujeme, že jako uchazeč o veřejnou zakázku jsme připraveni jako zhotovitel uzavřít se zadavatelem
jako objednatelem smlouvu o dílo ve výše uvedeném znění.

V Blatné dne: Z. LoLL-
\d

Za objednatele: 5 MESTO

TNC,

V Sousedovicích dne:

bc.
před člen představenstva

ZNAKON, a. S.

ZGck&KON, a.s.
??83 Cl

tC' ::CO {'55 mC' i""'"7Y'ľSô5Š
Teľ : +4?U 3&3 :iz't 443: "NX" «zíi ??' 553

C-ĺ'? KS Česité mid. a FŽ:,d A4t3

,



, 6

Město Blatná
T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná
IČO: 00250996

ProhláŠení k přenesené daňové povinnosti
pro ZNAKON, a.s., Č.p. 44, Sousedovice, 386 01 Strakonice

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055

Prohlašujeme, že přijatá plnění:

,,Komunikace úl. Habrová, Blatná"

p~žiMe l nepouŽijeme* pro svou ekonomickou činnost (nebo i částečně) a jako příjemce ve vztahu
k danému plnění vystupujeme jako osoba povinná k dani,

Dne: 22.2,2022
'o



SOUHRNNÝ UST STAVBY

Kód:

Stavba: Komunikace Habrová- Blatná

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.11.2021

Objednatel: iV\ěStO Blatná, T. G. Masaryka 322, Blatr:á 33801

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

lČ: 250996

DIČ: CZ00250996

ic:
DIČ:

lC:

DIČ:

lČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

ze

ze

V

1 028 636,65

0,00

CZK

1 028 636,65
0,00

1 028 636,65

216 013,70

0,00

1 244 650,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

.Datum a podpis: __ Razítko_ _ , __ .,, ,,_

Zhotovitel

i ·' j:, :':: Ú ;'-'
'?": l" ; :"

'. .

·' ':'· ť P .' "'L

Mac:
ta'.'

D Oř'

2 l)

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

,ód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

O

Komunikace Habrová- Blatná

Datum: 22.11.2021

Projektant:

Zpracovatel

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

:::903 SO 01 Komunikace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 028 636,65 1 244 650,35

1 028 636,65 1 244 650,35

0,00 0,00

1 028 636,65 1 244 650,35

21
Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Komunikace Habrová- Blatná

Komunikace

CC-CZ:

Datum: 22.11.2021

lC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

lC:

DIČ:

lC:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základni 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 1 028 636,65

ze 0,00

V CZK

1 028 636,65
0,00

1 028 636,65

216 013,70

0,00

1 244 650,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a po.dpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko ? 2

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace Habrová- Blatná

objekt: Komunikace

Mís[o: Datum: 22.11.2021

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 028 636,65

983 636,65

44 474,25

0,00

679 056,40

232 546,00

11 960,00

15 600,00

30 000,00

15 000,00

0,00

1 028 636,65

O 6

L ú

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba: Komunikace Habrová- Blatná

objekt: Komunikace

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Ty Kód

P . ..

Náklady z rozpočtu

Datum: 22.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 028 636,65

HSV - Práce a dodávky HSV 983 636,65

.. .. 1 - Zemn.i práce. __ , _._ , , __ _ _ ,.. . .44 474,25Odkopávky a prokopávky nezapažené v

. - - . m3 151,110 " 72,00 10 879,92
4 K 122201101 hornine tr. 3 objem do 100 m3

Vodorovné přemístěni do 500 m
5 K 162301101 m3 11,110 16,00 177,76

vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4

Vodorovné přemístěni do 3000 m
6 K 162401102 . . . - - m3 140,000 30,00 4 200,00

vykopku/sypamny z horniny tr. 1 až 4

Nakladam vykopku"z fióřňiň ťř "1"až 4"do "" """""""" " '"" """ " """ """"""' '"" '" ""
7 K 167101101 __ 100 m3

,_, ,...

m3 151,110 24,00 3 626,64

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 140,000 12,00 1 680,00

'Úprava pozemku s rozpojením,

9 K 181101141 přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do m2 151,110 23,00 3 475,53

20 m zeminy tř 4

10 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 036,200 12,00 12 434,40

11 K O výsadba habr sloupovitý výše 2 m ks 2,000 4000,00 8 000,00

. .
5 - Komunikace pozemní ,..... _ , .

,.. , ., ,_ ...
16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 ti 50 mm m2 1 036,200

Podkläd" zě sterkodřtě"S0 0/6J ti 150 """ "" " "" "
17 K 564952111 m2 345,400

mm
" Poäklád z kämeniva 32/63 SO 0/63 ti 20""

18 K 569831111 m2 345,400
mm

19 k :573111111 pôštřik"živičný infiltraČní s posypem z
, asfaltu množství 0,60 kým2 m2 ' 1 036,200

20 K 573211107 " "POstřik živičný spojóvácí"z a"sfäl'ťu 'v " ' ' "'"'" ' '" "' "' """ '
- . m2 1 036,200mnozstvi 0,30.kg/m2 ._

'Asfalťový"'6eťon vrstva obrusná'ACO ii '" '

21 K ·577134121 '(ABS) tř. l ti 40 mm Š přes 3 m Z m2 1 036,200

nemodifikovaného asfaltu
Äsf'á[tôvý""bětoň" vrstva ložní ACL '1'6

22 K 577155122 {ABH) ti 60 mm Š přes 3 m Z m2 1 036,200

. .ne.m.Qd ifiko.vaného asfaltu ..

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
'" 'Osazeni sĹĹničniho obrubníku

33 K 916131213 betonového stojatého s boČní opěrou do m 346,000
0

lože z betonu prostého
""obŕubník betonový ĺ"ďox15/ 12x30 cm, '

34 M 592175030 .. , kus 298,000
, prlrodn|
obrubník betonový silniční" näjezdový

35 M 592174680 kus 72,000
Standard 100x1.5x 15 cm

obrubník betonový silniční přechodo'ý kus 24,000
36 M 592174690 L + P Standard 100X15X15-25 cm

'Rezání stávajícího Živičného krytu hl do
39 K 919735113 150 mm m 6,000

679 056,40

90,00 93 258,00

134,00 46 283,60

71,00 24 523,40

24,00 24 868,80

12,00 12 434,40

193,00 199 986,60

268,00 277 701,60

232 546,00

360,00 124 560,00

268,00 79 864,00

178,00 12 816,00

606,00 14 544,00

127,00 762,00 'l 4

Strana 5 z 6



Ty Kód Popis

P
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě
" "Vodorovná doprava suti ze sypkých

40 K 997221551 ., . t 520,0CO
materialu do 1 km

"'"Příplatek ZKD"1 km u vodorovné dopravy"
41 K 997221559 · l ' ·· · t 520,000

suti. ze s' pkych materialu

998 - Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s

45 K ·998225111 krytem z kamene, monolitickým t 520,000

betonovým nebo Zivičným

11 960,00

18,00 9 360,00

5,00 2 600,00

15 600,00

30,00 15 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 K '012203CG0 "Geodetické práce"při"prováděni a při kpt
_ dokončení stavby _ __ , , _ . , _

' " "Geodetické pŕáce po výstavbě -
47 · K 012303000 , , -- . kpt

. . ...geodeticke zamereni stavby. , ,
Däuméntace skutečného 'provedeni

48 K 013254000 . . . kpl
stavby {vykresova a textova) .

. .
51 K 049103000 " Náklady"vzniklé v šouvjslost1 s realizaci "

_ stav,by - vytyčení inŽ. sítí .. . kpt

VRN3 - Zařízení staveniště

53 . K .0343.0.3000
__

Dopravní značeni na staveništi " kpt "" "

30 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

15 000,00
1,000 15 000,00 15 000,00

25

Strana 6 z 6


